BARCARENA
PREFEITURA

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio Nº 1444/2022 -ADM/SEMUSB

À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma.
Coordenadora

Barcarena, 01 de julho de 2022.

Assunto: APOSTILAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE ELEMENTO E SUELEMENTO.

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a substituição de
ELEMENTO E SUELEMENTO, dos seguintes contrato administrativo nº 896/2022 e
895/2022, referente ao pregão eletrônico nº 9-028/2022 ao objeto de contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de recarga de Gases Medicinais para
atender as necessidades da secretaria de saúde do município de Barcarena, Estado do
Pará.

Onde se- lê:

3.3.90.39.00 - Outros serviços terceiros pessoa jurídica
3.3.90.39.45 - Serviços de gás

Leia-se:

3.3.90.30.00 - Material de consumo
3. 3.90.30.04 - Gás Engarrafado

Atenciosamente;

(; ,l

... ~ /4<v 0eo
EUGENIA JANES CHAGAS TELES ,e\es. ~O~~~

w;- +n·-ws1wm;m;amu11wwa

Secretária Executiva Municipal de Saú~~'':,cti~isi\\\eSillce ~«-to~ <\Ü
t.l}~~i'~e\',ll~~i \ll;;~z ç,~~'o ~<f> % «- <'J...' V

s~1e'v>'ili (f t:it:J\~ / ,,,,<? ,,,,...,<.;;. <:,. V
í:;ecie\o o-v ei.v r .V \

/' 0-~ ,{",; V ""'
..... ,.~~,e, a_ V (2
V~ ,~ \. \
\t o~
~~~ // ,,, ~6:s..\ '

\ ,Jr\ /
\, "_'\ /
\O-> w ,., um .,....,,_,_ -Rua Ver. João Pantoja de Castro, ;/n2 · Comercial· CEP 68.445-000 · Barcarena/PA · saúde.barcarena .pa@gmail.com